می‌داد، از دیگر اعضای هیئت بودند و همچنین که مشاهده می‌شود در این هیئت نام‌هایی وجود داشت که بعدها مسئولیت‌های متفاوتی در شرکت نفت انگلیس و ایران بر عهده گرفتند؛ از جمله دریادار اسلید که در سال ۱۹۲۴ مدیر عمومی شرکت نفت انگلیس و ایران شد (Saifpour Fatemi, 1954, p. 24,25). این هیئت در سال ۱۹۱۴ م/ ۱۳۳۲ ق در مرزهای ایران و عثمانی و معادن نفت داخل ایران به جستجو پرداختند و گزارش مربوط به جستجوی خود را به وزارت دریاداری ارسال کردند (آرشیو اسناد ملی ایران سند شماره ۶۸-۲۶۷۴۶/۲۴۰۰). چون گزارش هیئت مزبور مثبت بود و وجود نفت کافی و بلندمدت در مناطق نفت‌خیز ایران و محل حفاری شرکت نفت انگلیس و ایران تایید شد (آرشیو اسناد ملی ایران سند شماره ۶۳-۲۶۷۴۶/۲۴۰۰)، راه برای دفاع چرچیل از طرحش نیز هموار گردید.